ПРОТОКОЛ №179

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «19» октября 2016 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   19 октября  2016 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 85% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

          1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от

30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Панова С.А., который  доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов АСРО «Содружество строителей РТ»:

1. ООО "Альметьевское ремонтно-строительное управление"

(ОГРН 1061644063205)

2. ООО "Производственно-строительное предприятие ТРО ВОИ"
(ОГРН 1051645015069)

3. АО "Управление капитального строительства инженерных сетей и развития

энергосберегающих технологий Республики Татарстан"
 (ОГРН 1111690075860)

4. ООО "ЭнергоСтройСервис" (ОГРН 1031652404321)

5. ООО "КОМЭНЕРГО" (ОГРН 1021603623898)

6. ООО "Региональная инжиниринговая компания освоение новых технологий"
(ОГРН 1091690037757)

7. ООО "Дортрансмост" (ОГРН 1161690150302)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «19» октября 2016 года на 2 (двух) листах.